
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

Afati i Nëntorit-2021/2022-Master 

Violeta Lokaj-Berisha 

Fiziologji e Avancuar Sportive 

 

 

Nr Emri dhe Mbiemri ID Nota 

1 Astrit Mehdi Thaqi 739641 9 

2 Shpat Kujtim Hoxha 739706 5 

 


